
 3.314,84 

 4.098,41 

 2.791,01 

 4.714,12 

 13.521,27 

 13.131,49 

 10.562,85 

 10.745,18 

 12.295,98 

 11.962,45 

 12.999,41 

 7.601,52 

 13.425,42 

 121.163,95 

SALDO BANCÁRIO 31/12/2020  22.425,25 

DREM DE DEZEMBRO-20 25/01/2021  1.426,41 

RECEITAS 31/10/2021  121.163,95 

DESPESAS 31/10/2021  99.878,16 

RETENÇÃO 30% DREM 31/10/2021  29.899,67 

DESP. BANCÁRIAS 31/10/2021  153,93 

TRANSF. PARA CAMPUS 30/11/2021  1.033,53 

SALDO BANCÁRIO 31/10/2021  11.197,50 

 15.207,00 

 4.009,50 

 11.197,50 

RESUMO

RESUMO

SALDO CONFORME EXTRATO

DREM DE JULHO A REPASSAR

SALDO LÍQUIDO

SETEMBRO

OUTUBRO

OUTUBRO (TRANSF. FAZ. ESCOLA E CAMPUS

NOVEMBRO

DEZEMBRO

TOTAL

ABRIL

ABRIL (TRANSFERENCIA DA FAZENDA ESCOLA)

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

HOSPITAL VETERINÁRIO ESCOLA UENP

RECEITAS 

JANEIRO A NOVEMBRO DE 2021

RECEITAS MENSAIS

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO



 16.897,38 DESPESAS PAGAS (RECURSOS DA DREM)


