HOSPITAL V	ETERINÁRIO ESCOLA UEN	IP
RECEITAS		
JANEIRO	D A NOVEMBRO DE 2021	
RE	ECEITAS MENSAIS	
JANEIRO		3.314,84
FEVEREIRO		4.098,41
MARÇO		2.791,01
ABRIL		4.714,12
ABRIL (TRANSFERENCIA DA FAZENDA ESCOLA)		13.521,27
MAIO		13.131,49
JUNHO		10.562,85
JULHO		10.745,18
AGOSTO		12.295,98
SETEMBRO		11.962,45
OUTUBRO		12.999,41
OUTUBRO (TRANSF. FAZ. ESCOLA E CAMPUS		7.601,52
NOVEMBRO		13.425,42
DEZEMBRO		
TOTAL		121.163,95
	DECUMO	
	RESUMO	
SALDO BANCÁRIO	31/12/2020	22.425,25
DREM DE DEZEMBRO-20	25/01/2021	1.426,41
RECEITAS	31/10/2021	121.163,95
DESPESAS	31/10/2021	99.878,16
RETENÇÃO 30% DREM	31/10/2021	29.899,67
DESP. BANCÁRIAS	31/10/2021	153,93
TRANSF. PARA CAMPUS SALDO BANCÁRIO	30/11/2021	1.033,53
SALDO BANCARIO	31/10/2021	11.197,50
	RESUMO	
SALDO CONFORME EXTRATO		15 207 00
DREM DE JULHO A REPASSAR		15.207,00
SALDO LÍQUIDO		4.009,50 11.197,50
SALDO LIQUIDO	T	11.191,30

DESPESAS PAGAS (RECURSOS DA DREM)

16.897,38